安青办﹝2013﹞33号

关于召开有关会议的通知

各县（市）区团（工）委：
经研究决定，团市委定于10月31日上午召开两个会议,分别是2013年度全市农村改水改厕工作会议暨乡镇团的组织格局创新和实体化“大团委”建设“回头看”工作推进会以及重点青少年群体服务管理工作动员会。现就有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

10月31日上午（周四）9:30，团市委机关会议室。

二、参会人员

团市委领导，团市委权益部、农村部负责同志，各县（市）区团委分管书记（两个会议套开，可只派一名书记）。

三、会议内容
会议分两个阶段：
第一阶段：2013年度全市农村改水改厕工作会议暨乡镇团的组织格局创新和实体化“大团委”建设“回头看”工作推进会
1、传达学习全省乡镇团的组织格局创新和实体化“大团委”建设“回头看”工作推进会等会议精神；

2、通报乡镇“大团委”建设数据互查情况，并就近期农村战线工作进行部署；

3、各县（市）区团委发言，就2013年度农村改水改厕工作情况、团组织参与美好乡村建设情况及乡镇团的组织格局创新和实体化“大团委”建设“回头看”工作进展情况进行汇报交流；
4、团市委领导讲话。

第二阶段：全市重点青少年群体服务管理工作动员会
1、部署我市重点青少年群体服务管理工作。
2、部分县（区）就重点青少年群体服务管理工作进行交流。

3、团市委领导讲话。
四、有关要求
请各县市区团委将第一阶段推进会汇报材料及参会人员名单于10月30日（周三）上午下班前报至团市委农村部邮箱：669297760@qq.com，汇报材料要紧紧围绕上述三个方面内容（即2013年改水改厕工作情况、参与美好乡村建设情况、“回头看”工作推进情况）展开。
联系人：程亮，5346475

江凯，5346472

附：参会回执
共青团安庆市委办公室

2013年10月28日
附件：

参会人员回执

填报单位：                            日期：  月   日

	姓名
	单位及职务
	手机
	备注

共青团安庆市委办公室文件

1